
9Catálogo accesorios

Difusores

Características

Dimensiones

Fabricados en plástico de alta resistencia o en lámina 
de acero pintados en color blanco con pintura epóxica. 
Ambas versiones ajustables.
El obturador central es móvil, permitiendo realizar el 
control del caudal, gracias a un tornillo de ajuste. Rango 

DIÁMETRO

100

150

200

140

201

247

74

120

157

39

51

57

97

147

197

50

50

50

A
ØA

B
ØBØD

C

E

C D E

de trabajo entre 4-15 mmca.

Estos difusores son ajustables y de fácil instalación. Ideales para su 
utilización en interiores, en donde la presentación juega un papel 
importante.

Gamas aplicables

Redondos

TD

TDS

TDP

Dimensiones en mm


