



Redondos

Difusores

Estos difusores son ajustables y de fácil instalación. Ideales para su utilización en interiores, en donde la presentación juega un papel importante.

Gamas aplicables ————







TDS

- Fabricados en plástico de alta resistencia o en lámina de acero pintados en color blanco con pintura epóxica.
- Ambas versiones ajustables.
- El obturador central es móvil, permitiendo realizar el control del caudal, gracias a un tornillo de ajuste. Rango de trabajo entre 4-15 mmca.

Dimensiones

DIÁMETRO	A	В	C	D	E
100	140	74	39	97	50
150	201	120	51	147	50
200	247	157	57	197	50

Dimensiones en mm

